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- Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 25/04/2015  CODIGO: BP1515105

CLASIFICACIÓN EQUIPOS   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX Eq EDA S Cat RES 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FRECHOSO LLORENTE, RAUL BP18821644 23,2 37 67 M 4 41 109 109
GARCIA COMPANY, MANUEL ANGE BP00802975 16,4 37 67 M 3 34
PRIETO GONZALO, FELIPE BP18821647 22,7 37 67 M 4 34
RODRIGUEZ DE CASTRO CONILL, BP13790334 17,0 37 67 M 3 33

2 FERNANDEZ VALERO, FERNANDO BP16753593 8,5 42 10 M 2 42 107 107
BLANES ANDERSSON, ALEJANDRO BP15391289 3,4 42 10 M 1 33
MANJON VELLISCO, JUAN PEDRO BP16424614 1,9 42 10 M 1 32
BLANES ANDERSSON, RAFAEL BP15068161 3,1 42 10 M 1 28

3 NADAL PARERA, RAFAEL BP02390683 3,0 5 17 M 1 37 106 106
SUASI, JUAN BP00751305 10,1 5 17 M 2 35
FONT, ANTONIO BP02646165 6,1 5 17 M 2 34
JULVE, LUIS BP02438343 4,3 5 17 M 1 33

MELIS SEGURA, SEBASTIAN BP00065790 26,4 20 53 M 4 37 106 106
RAMALLO TORRES, CAMILO BP00282921 11,3 20 53 M 2 37
GOMILA ROMERO, VICTOR BP15801211 13,0 20 53 M 3 32
TERRASA MORA, JUAN BP15801214 12,0 20 53 M 3 30

5 CAÑELLAS GALLARDO, JOSE BP00367428 15,3 18 47 M 3 41 105 105
PONCE MESA, ANTONIO BP16765422 14,4 18 47 M 3 32
MOLERO GARCIA, JOSE LUIS BP16438358 15,1 18 47 M 3 32
GOMEZ HERNANDO, JUAN CARLOS BP16418947 11,7 18 47 M 3 28

6 JORDA MORAGUES, DIEGO BP00447681 15,4 38 41 M 3 39 104 104
GOMARIZ BERBEL, JUANJO BP00261017 13,0 38 41 M 3 33
PARDO CABOT, MANUEL BP00383806 12,2 38 41 M 3 32
VIDAL ROS, GABRIEL BP15021184 11,7 38 41 M 3 25

CALVIÑO LLINAS, MIGUEL ANGE BP02751302 20,3 31 50 M 4 38 104 104
HEIMANN , CHRISTINE BP19810578 16,8 31 50 F 3 33
ETTER, MARCO BP19750452 11,2 31 50 M 2 33
MONTSERRAT, CRISTOBAL BP19800373 13,6 31 50 M 3 23

8 MESTRE PARETS, JAIME BP16442198 16,0 8 46 M 3 35 102 102
COSTA SUÑER, JAIME BP00768569 14,7 8 46 M 3 35
RAMIREZ NAVARRETE, MANUEL BP16753602 13,8 8 46 M 3 32
MONTESINOS ORGAZ, MONTSERRA BP16453011 14,3 8 46 F 3 29

9 PAEZ, DANIEL BP00443591 6,2 39 30 M 2 36 101 101
MARCIEL LOPEZ, FELIPE 7700459502 10,1 39 30 M 2 34
MAS MESTRE, JUAN BP15795823 14,7 39 30 M 3 31
LLABRES GIMENEZ, ANTONIO BP00363768 9,9 39 30 M 2 28

PONS CORRO, PERE ANTONI BP07262767 11,6 6 40 M 3 39 101 101
FIOL CAIMARI, JAUME BP00368372 15,7 6 40 M 3 33
PONS CIFRE, PEDRO BP07097987 12,0 6 40 M 3 29
FIOL CAIMARI, MARIA BP07385642 18,1 6 40 F 3 29

11 MATTHAEI, LARS BP16810489 21,7 36 51 M 4 38 100 100
SUAREZ RIESCO, DIONISIO BP15812267 19,8 36 51 M 4 34
DEYA SERRA, MIGUEL Mª BP16054817 8,0 36 51 M 2 28
DELGADO SOTO, SALVADOR BP16460344 8,1 36 51 M 2 21

12 RAPADO MERINO, MIGUEL ANGEL BP09366802 5,5 11 13 M 2 35 99 99
GOMILA GUTHRIE, CARLOS BP15440362 2,4 11 13 M 1 34
CALDENTEY SBERT, AINA BP12450397 8,3 11 13 F 2 30
ROMO PEREZ, FRANCISCO BP56419277 4,4 11 13 M 1 30

LUENGO MATILLA, ALBERTO BP13171583 11,0 25 35 M 2 39 99 99
CANTARELLAS MESTRE, GUILLER BP57427977 16,7 25 35 M 3 33
HELLSTROM, MICHAEL BP13809396 7,0 25 35 M 2 27

ROLDAN NADAL, CARLOS BP00148484 9,3 17 51 M 2 35 99 99
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DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA BP00804497 14,4 17 51 M 3 32
MAS SERRA, MIGUEL BP00747825 24,7 17 51 M 4 32
RAMON BONET, PERE M. BP00792425 21,8 17 51 M 4 27

FUSTER PLANAS, PAULA BP12136282 25,9 43 67 F 4 38 99 99
BARCELO MANRESA, BORJA BP00781914 25,2 43 67 M 4 37
PLANAS DE TERESA, MAENA BP12148488 12,9 43 67 F 3 24
MALAGRIDA MIQUEL, JUAN CB03121256 12,8 43 67 M 3 20

16 NAVARRO VALLE, ULPIANO BP00163697 14,7 34 51 M 3 40 98 98
SABATER REBASSA, ANDRES MIG BP16107632 18,1 34 51 M 3 32
RUBI OLIVER, BARTOLOME BP09159615 16,1 34 51 M 3 26
ADAN ACAPTE, ENRIC BP16158513 16,2 34 51 M 3 24

17 SERVERA COLL, MIGUEL ANGEL BP15754544 15,4 30 48 M 3 34 97 97
OCIO LAMAS, ALEJANDRO BP00381383 16,9 30 48 M 3 33
DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548 13,3 30 48 M 3 30
ROBLEDO PLANET, ERNESTO BP00463786 18,0 30 48 M 3 28

18 ANDREU MULET, RAMON BP12055985 7,7 45 37 M 2 38 95 95
FRAU MORENO, XIM BP55401638 13,6 45 37 M 3 32
VIDAL FERRER, ANDRES BP16313122 15,5 45 37 M 3 25

19 BAUZA SAMPOL, MIGUEL ANGEL BP01012736 6,5 41 28 M 2 33 93 93
MARQUES J. SENTMENAT, JAVIE BP00808095 10,1 41 28 M 2 31
MARQUES J. SENTMENAT, JUAN BP56362583 12,3 41 28 M 3 29
CERDO HAITZ, MANUEL BP13016886 11,7 41 28 M 3 19

20 MIDDELMANN, ISABELLE BP01148026 7,1 2 19 F 2 36 92 92
MODROK, DANIELA BP00817616 3,6 2 19 F 1 30
PERELLO ROCA, GABRIEL BP01402992 11,1 2 19 M 2 26
TERRASA REYNES, LORENZO BP00134090 7,5 2 19 M 2 26

BIBILONI FERRER, GASPAR BP00440344 12,4 13 30 M 3 34 92 92
FERNANDEZ ANSORENA, ANA VB04103101 7,2 13 30 F 2 32
GARRIDO MAYOL, ALEJANDRO BP00441905 11,3 13 30 M 2 26
VIDAL VILLALONGA, MIGUEL AN BP16112666 5,7 13 30 M 2 26

PEÑA VELAZQUEZ, ASENSIO BP51453674 18,4 32 59 M 3 36 92 92
ABRAHAM BUADES, MIGUEL ANGE BP19781203 16,5 32 59 M 3 28
TERRASA SAGRISTA, FRANCISCO BP00443719 20,6 32 59 M 4 28
TERRASA SAGRISTA, CARLOS BP16427416 15,4 32 59 M 3 26

23 MARQUES ROSES, BERNARDO BP00107324 12,3 33 31 M 3 33 91 91
ROSES FERRATER, LORENZO BP00200983 7,8 33 31 M 2 31
ALBORCH BAUMANN, JORGE JOSE BP00278765 11,6 33 31 M 3 27
GARCIA-RUIZ PUIGSERVER, ANT BP00798731 7,5 33 31 M 2 25

NTIFI BOUHADI, MOHAMED CP05399047 20,5 24 38 M 4 34 91 91
GONZALEZ REVERTE, ANTONIO BP09060225 4,8 24 38 M 2 31
SORIA RACHON, GREGORIO BP16466377 11,9 24 38 M 3 26
MARROQUINO, SEBASTIÁN BP00772738 23,2 24 38 M 4 25

25 SANCHEZ-CANTALEJO RAMIS, GU BP06198587 8,4 40 39 M 2 36 90 90
JARREÑO RIOS, JOSE BP12438359 17,9 40 39 M 3 29
MAS SEGUI, BIEL BP12643587 11,8 40 39 M 3 25

ALBALADEJO RAMIS, ALEJANDRO BP07324043 17,4 21 41 M 3 34 90 90
ARECHABALA VIÑAMATA, LUIS CM01627270 9,1 21 41 M 2 33
MIR GUASP, ARNAU BP07368930 13,4 21 41 M 3 23
VEGA DE SEOANE, SEVERIANO BP00311311 13,3 21 41 M 3 22

27 ROSSELLO MATAS, PEDRO JOSE BP00390343 16,5 9 63 M 3 33 89 89
GARCIA SAGRERA, JUAN MANUEL BP00748747 15,9 9 63 M 3 31
MUGÜERZA HUGUET, LUIS CMA8752708 28,5 9 63 M 5 25
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RIQUELME PIÑA, LUCAS BP12758742 15,3 19 66 M 3 31 89 89
CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALE BP12444242 20,6 19 66 F 4 31
GALMES GONZALEZ, Mª ISABEL BP12758809 28,1 19 66 F 5 27
MIRALLES SALAS, ANTONIO BP12391007 7,4 19 66 M 2 25

29 JUAN SANCHEZ, JAVIER BP13461815 1,8 14 5 M 1 30 88 88
SCHMIEDER, FRANK BP10767464 4,3 14 5 M 1 30
SALA TOUS, ARNAU BP55775156 3,7 14 5 M 1 28
AMBORN, MATTIAS BP10312623 2,5 14 5 M 1 25

30 RIUTORT ROSSELLO, IGNACIO BP00070636 9,3 35 34 M 2 32 87 87
TORNER JOHANSSON, SACHA BP00379398 12,7 35 34 M 3 30
CALVET ALOMAR, BERNARDO BP12391013 12,1 35 34 M 3 25
SANCHEZ-CABEZUDO CHATRUC, S BP00769621 6,8 35 34 M 2 18

MALDONADO MORENO, FRANCISCA BP07386887 9,4 23 40 F 2 34 87 87
VIDAL PANISA, JAIME BP12415000 15,5 23 40 M 3 28
VICENS TORTELLA, JUAN BP07360336 15,7 23 40 M 3 25
PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 10,8 23 40 M 2 25

FDEZ-CAÑAVERAL LANNEHULT, M BP00811400 17,5 22 55 M 3 30 87 87
LAHUERTA PINEDA, LUIS BP00441220 19,0 22 55 M 4 30
ESTARELLAS CALAFAT, BERNAT BP00436784 15,2 22 55 M 3 27
DE LA PEÑA CIFUENTES, PABLO BP00167415 20,1 22 55 M 4 17

NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE BP00759119 20,4 27 69 M 4 30 87 87
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU BP12460388 26,3 27 69 M 4 29
CRUZ GUERRA, ENRIQUE BP18477418 16,7 27 69 M 3 28
VALLES PAYERAS, MIQUEL BP18040560 21,3 27 69 M 4 27

34 DARDER ABAD, DANIEL BP16078491 9,5 46 37 M 2 34 86 86
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BP09158511 16,7 46 37 M 3 28
DARDER TROBAT, JUAN FRANCIS BP09186320 10,6 46 37 M 2 24
BRUNET COMPANY, JAIME BP16239819 10,6 46 37 M 2 24

35 RIGO ROIG, LORENZO BP19132195 5,7 10 20 M 2 32 85 85
DE OLEZA SERRA DE GAYETA, J BP12151378 8,6 10 20 M 2 28
NICOLAU NANO, JUAN PABLO BP12186338 7,9 10 20 M 2 25
NICOLAU NANO, RAFAEL BP19382744 10,8 10 20 M 2 20

ROIG BARCELO, JUANA MARIA BP13075272 6,6 16 27 F 2 31 85 85
GONZALEZ PERALES, JOSE CARL BP01238762 12,7 16 27 M 3 29
VIDAL ALOY, JUAN BP01070276 9,7 16 27 M 2 25
ORTIN GARCIA, JOSE MANUEL BP51096374 7,1 16 27 M 2 18

37 GONZALEZ NAJERA, FRANCISCO BP16753033 10,0 12 23 M 2 30 84 84
POMAR BARRER, JOSE FRANCISC BP00455815 8,9 12 23 M 2 27
MADRIGAL RODRIGUEZ, GUILLER BP00794250 5,6 12 23 M 2 27
ALEMANY FONT, MATEU BP16424602 9,4 12 23 M 2 25

GOURDY ALLENDE, GASTON BP57750230 6,0 29 23 M 2 32 84 84
AZPILICUETA RODRIGUEZ V., B BP57050314 5,4 29 23 M 2 28
PICCOTTO, GUILLERMO BP09204795 13,8 29 23 M 3 24
PINTO, VITO BP57365129 13,6 29 23 M 3 24

39 FLUXA MONSERRAT, PEDRO BP12406498 13,1 3 57 M 3 33 83 83
AMER CIRER, JUAN BP12431400 19,5 3 57 M 4 29
BESCOS DODERO, FERNANDO BP00403433 21,5 3 57 M 4 21
BAUZA PALMER, GUILLERMO BP12692452 16,4 3 57 M 3 21

40 ALMADA, IVAN BP16427967 6,6 26 29 M 2 30 82 82
HERRERO GARCIA, LUIS BP13105016 6,4 26 29 M 2 28
BESTARD SUBERVIOLA, JAIME BP16772689 16,3 26 29 M 3 24
GARCIA VILLA, CESAR BP16424589 12,0 26 29 M 3 22
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BENAVIDES COLOM, ALFONSO BP07142454 12,9 4 45 M 3 29 82 82
FORTUNY SALAS, CARLOS BP57240336 14,2 4 45 M 3 29
MANRESA FERRER, BARTOLOME BP57421286 16,5 4 45 M 3 24
ROQUE BARROSO, EUGENIO BP57406503 16,8 4 45 M 3 22

42 MAS NOGUERA, PEDRO BP12401041 9,3 28 36 M 2 29 79 79
CERDA BOSCH, JORDI BP07069495 11,8 28 36 M 3 25
JAUME MULET, BERNARDINO BP12261043 14,4 28 36 M 3 25
MARCH NADAL, GERARDO BP12461264 17,1 28 36 M 3 16
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1 FERNANDEZ VALERO, FERNANDO BP16753593 8,5 6,8 M M 2 8 42 42
2 CAÑELLAS GALLARDO, JOSE BP00367428 15,3 13,1 M M 3 16 41 41

FRECHOSO LLORENTE, RAUL BP18821644 23,2 20,2 M M 4 25 41 41
4 NAVARRO VALLE, ULPIANO BP00163697 14,7 13,0 S M 3 15 40 40
5 LUENGO MATILLA, ALBERTO BP13171583 11,0 10,2 M M 2 11 39 39

PONS CORRO, PERE ANTONI BP07262767 11,6 10,7 M M 3 12 39 39
JORDA MORAGUES, DIEGO BP00447681 15,4 14,2 M M 3 16 39 39

8 ANDREU MULET, RAMON BP12055985 7,7 7,1 M M 2 7 38 38
CALVIÑO LLINAS, MIGUEL ANGE BP02751302 20,3 19,1 M M 4 22 38 38
MATTHAEI, LARS BP16810489 21,7 20,5 M M 4 23 38 38
FUSTER PLANAS, PAULA BP12136282 25,9 24,7 M F 4 27 38 38

12 NADAL PARERA, RAFAEL BP02390683 3,0 2,8 M M 1 2 37 37
RAMALLO TORRES, CAMILO BP00282921 11,3 10,9 M M 2 11 37 37
BARCELO MANRESA, BORJA BP00781914 25,2 24,4 M M 4 28 37 37
MELIS SEGURA, SEBASTIAN BP00065790 26,4 25,6 M M 4 29 37 37

16 PAEZ, DANIEL BP00443591 6,2 6,0 S M 2 5 36 36
MIDDELMANN, ISABELLE BP01148026 7,1 6,9 S F 2 6 36 36
SANCHEZ-CANTALEJO RAMIS, GU BP06198587 8,4 8,2 M M 2 8 36 36
PEÑA VELAZQUEZ, ASENSIO BP51453674 18,4 18,1 M M 3 20 36 36

20 RAPADO MERINO, MIGUEL ANGEL BP09366802 5,5 M M 2 5 35 35
ROLDAN NADAL, CARLOS BP00148484 9,3 S M 2 9 35 35
SUASI, JUAN BP00751305 10,1 M M 2 10 35 35
COSTA SUÑER, JAIME BP00768569 14,7 S M 3 15 35 35
MESTRE PARETS, JAIME BP16442198 16,0 M M 3 17 35 35

25 GOMILA GUTHRIE, CARLOS BP15440362 2,4 M M 1 1 34 34
FONT, ANTONIO BP02646165 6,1 M M 2 5 34 34
MALDONADO MORENO, FRANCISCA BP07386887 9,4 S F 2 8 34 34
DARDER ABAD, DANIEL BP16078491 9,5 M M 2 9 34 34
MARCIEL LOPEZ, FELIPE 7700459502 10,1 M M 2 10 34 34
BIBILONI FERRER, GASPAR BP00440344 12,4 M M 3 13 34 34
SERVERA COLL, MIGUEL ANGEL BP15754544 15,4 M M 3 16 34 34
GARCIA COMPANY, MANUEL ANGE BP00802975 16,4 M M 3 17 34 34
ALBALADEJO RAMIS, ALEJANDRO BP07324043 17,4 M M 3 18 34 34
SUAREZ RIESCO, DIONISIO BP15812267 19,8 M M 4 21 34 34
NTIFI BOUHADI, MOHAMED CP05399047 20,5 M M 4 22 34 34
PRIETO GONZALO, FELIPE BP18821647 22,7 M M 4 25 34 34

37 BLANES ANDERSSON, ALEJANDRO BP15391289 3,4 3,5 M M 1 2 33 33
JULVE, LUIS BP02438343 4,3 4,4 M M 1 3 33 33
BAUZA SAMPOL, MIGUEL ANGEL BP01012736 6,5 M M 2 6 33 33
ARECHABALA VIÑAMATA, LUIS CM01627270 9,1 M M 2 9 33 33
ETTER, MARCO BP19750452 11,2 M M 2 11 33 33
MARQUES ROSES, BERNARDO BP00107324 12,3 M M 3 12 33 33
FLUXA MONSERRAT, PEDRO BP12406498 13,1 S M 3 13 33 33
GOMARIZ BERBEL, JUANJO BP00261017 13,0 S M 3 13 33 33
FIOL CAIMARI, JAUME BP00368372 15,7 M M 3 16 33 33
ROSSELLO MATAS, PEDRO JOSE BP00390343 16,5 M M 3 17 33 33
HEIMANN , CHRISTINE BP19810578 16,8 S F 3 17 33 33
OCIO LAMAS, ALEJANDRO BP00381383 16,9 M M 3 18 33 33
CANTARELLAS MESTRE, GUILLER BP57427977 16,7 M M 3 18 33 33
RODRIGUEZ DE CASTRO CONILL, BP13790334 17,0 S M 3 18 33 33

51 MANJON VELLISCO, JUAN PEDRO BP16424614 1,9 2,0 M M 1 0 32 32
RIGO ROIG, LORENZO BP19132195 5,7 5,8 M M 2 5 32 32
GOURDY ALLENDE, GASTON BP57750230 6,0 6,1 M M 2 5 32 32
FERNANDEZ ANSORENA, ANA VB04103101 7,2 7,3 M F 2 6 32 32
RIUTORT ROSSELLO, IGNACIO BP00070636 9,3 9,4 M M 2 9 32 32
PARDO CABOT, MANUEL BP00383806 12,2 S M 3 12 32 32
GOMILA ROMERO, VICTOR BP15801211 13,0 M M 3 13 32 32
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FRAU MORENO, XIM BP55401638 13,6 M M 3 14 32 32
RAMIREZ NAVARRETE, MANUEL BP16753602 13,8 S M 3 14 32 32
PONCE MESA, ANTONIO BP16765422 14,4 M M 3 15 32 32
DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA BP00804497 14,4 S M 3 15 32 32
MOLERO GARCIA, JOSE LUIS BP16438358 15,1 M M 3 16 32 32
SABATER REBASSA, ANDRES MIG BP16107632 18,1 S M 3 19 32 32
MAS SERRA, MIGUEL BP00747825 24,7 S M 4 27 32 32

65 GONZALEZ REVERTE, ANTONIO BP09060225 4,8 4,9 M M 2 4 31 31
ROIG BARCELO, JUANA MARIA BP13075272 6,6 6,7 M F 2 5 31 31
ROSES FERRATER, LORENZO BP00200983 7,8 7,9 M M 2 7 31 31
MARQUES J. SENTMENAT, JAVIE BP00808095 10,1 10,2 M M 2 10 31 31
MAS MESTRE, JUAN BP15795823 14,7 14,8 M M 3 15 31 31
RIQUELME PIÑA, LUCAS BP12758742 15,3 15,4 S M 3 16 31 31
GARCIA SAGRERA, JUAN MANUEL BP00748747 15,9 16,0 S M 3 17 31 31
CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALE BP12444242 20,6 S F 4 21 31 31

73 JUAN SANCHEZ, JAVIER BP13461815 1,8 1,9 M M 1 0 30 30
MODROK, DANIELA BP00817616 3,6 3,7 M F 1 2 30 30
ROMO PEREZ, FRANCISCO BP56419277 4,4 4,5 S M 1 3 30 30
SCHMIEDER, FRANK BP10767464 4,3 4,4 M M 1 3 30 30
ALMADA, IVAN BP16427967 6,6 6,7 M M 2 6 30 30
CALDENTEY SBERT, AINA BP12450397 8,3 8,4 M F 2 7 30 30
GONZALEZ NAJERA, FRANCISCO BP16753033 10,0 10,1 M M 2 10 30 30
TERRASA MORA, JUAN BP15801214 12,0 12,1 M M 3 12 30 30
TORNER JOHANSSON, SACHA BP00379398 12,7 12,8 M M 3 13 30 30
DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548 13,3 13,4 S M 3 14 30 30
FDEZ-CAÑAVERAL LANNEHULT, M BP00811400 17,5 17,6 M M 3 19 30 30
LAHUERTA PINEDA, LUIS BP00441220 19,0 19,1 M M 4 20 30 30
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE BP00759119 20,4 20,5 S M 4 22 30 30

86 MAS NOGUERA, PEDRO BP12401041 9,3 9,4 S M 2 9 29 29
PONS CIFRE, PEDRO BP07097987 12,0 12,1 S M 3 12 29 29
MARQUES J. SENTMENAT, JUAN BP56362583 12,3 12,4 M M 3 12 29 29
BENAVIDES COLOM, ALFONSO BP07142454 12,9 13,0 S M 3 13 29 29
GONZALEZ PERALES, JOSE CARL BP01238762 12,7 12,8 S M 3 13 29 29
MONTESINOS ORGAZ, MONTSERRA BP16453011 14,3 14,4 S F 3 14 29 29
FORTUNY SALAS, CARLOS BP57240336 14,2 14,3 S M 3 15 29 29
FIOL CAIMARI, MARIA BP07385642 18,1 18,2 M F 3 18 29 29
JARREÑO RIOS, JOSE BP12438359 17,9 18,0 M M 3 19 29 29
AMER CIRER, JUAN BP12431400 19,5 19,6 S M 4 21 29 29
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU BP12460388 26,3 26,4 S M 4 29 29 29

97 SALA TOUS, ARNAU BP55775156 3,7 3,8 M M 1 2 28 28
BLANES ANDERSSON, RAFAEL BP15068161 3,1 3,2 M M 1 2 28 28
AZPILICUETA RODRIGUEZ V., B BP57050314 5,4 5,5 M M 2 4 28 28
HERRERO GARCIA, LUIS BP13105016 6,4 6,5 S M 2 6 28 28
DEYA SERRA, MIGUEL Mª BP16054817 8,0 8,1 S M 2 7 28 28
DE OLEZA SERRA DE GAYETA, J BP12151378 8,6 8,7 M M 2 8 28 28
LLABRES GIMENEZ, ANTONIO BP00363768 9,9 10,0 M M 2 10 28 28
GOMEZ HERNANDO, JUAN CARLOS BP16418947 11,7 11,8 M M 3 12 28 28
VIDAL PANISA, JAIME BP12415000 15,5 15,6 S M 3 16 28 28
ABRAHAM BUADES, MIGUEL ANGE BP19781203 16,5 16,6 M M 3 17 28 28
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BP09158511 16,7 16,8 S M 3 18 28 28
CRUZ GUERRA, ENRIQUE BP18477418 16,7 16,8 M M 3 18 28 28
ROBLEDO PLANET, ERNESTO BP00463786 18,0 18,1 M M 3 19 28 28
TERRASA SAGRISTA, FRANCISCO BP00443719 20,6 20,7 M M 4 22 28 28

111 MADRIGAL RODRIGUEZ, GUILLER BP00794250 5,6 5,7 M M 2 5 27 27
HELLSTROM, MICHAEL BP13809396 7,0 7,1 S M 2 6 27 27
POMAR BARRER, JOSE FRANCISC BP00455815 8,9 9,0 M M 2 8 27 27
ALBORCH BAUMANN, JORGE JOSE BP00278765 11,6 11,7 M M 3 12 27 27
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- Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 25/04/2015  CODIGO: BP1515105

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

ESTARELLAS CALAFAT, BERNAT BP00436784 15,2 15,3 M M 3 16 27 27
VALLES PAYERAS, MIQUEL BP18040560 21,3 21,4 S M 4 23 27 27
RAMON BONET, PERE M. BP00792425 21,8 21,9 M M 4 24 27 27
GALMES GONZALEZ, Mª ISABEL BP12758809 28,1 28,3 S F 5 29 27 27

119 VIDAL VILLALONGA, MIGUEL AN BP16112666 5,7 5,8 M M 2 5 26 26
TERRASA REYNES, LORENZO BP00134090 7,5 7,6 S M 2 7 26 26
GARRIDO MAYOL, ALEJANDRO BP00441905 11,3 11,4 M M 2 11 26 26
PERELLO ROCA, GABRIEL BP01402992 11,1 11,2 S M 2 11 26 26
SORIA RACHON, GREGORIO BP16466377 11,9 12,0 M M 3 12 26 26
TERRASA SAGRISTA, CARLOS BP16427416 15,4 15,5 M M 3 16 26 26
RUBI OLIVER, BARTOLOME BP09159615 16,1 16,2 S M 3 17 26 26

126 AMBORN, MATTIAS BP10312623 2,5 2,6 M M 1 1 25 25
NICOLAU NANO, JUAN PABLO BP12186338 7,9 8,0 M M 2 7 25 25
GARCIA-RUIZ PUIGSERVER, ANT BP00798731 7,5 7,6 M M 2 7 25 25
MIRALLES SALAS, ANTONIO BP12391007 7,4 7,5 S M 2 7 25 25
ALEMANY FONT, MATEU BP16424602 9,4 9,5 M M 2 9 25 25
VIDAL ALOY, JUAN BP01070276 9,7 9,8 S M 2 9 25 25
PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 10,8 10,9 S M 2 11 25 25
MAS SEGUI, BIEL BP12643587 11,8 11,9 S M 3 12 25 25
CALVET ALOMAR, BERNARDO BP12391013 12,1 12,2 M M 3 12 25 25
VIDAL ROS, GABRIEL BP15021184 11,7 11,8 S M 3 12 25 25
CERDA BOSCH, JORDI BP07069495 11,8 11,9 S M 3 12 25 25
JAUME MULET, BERNARDINO BP12261043 14,4 14,5 M M 3 15 25 25
VICENS TORTELLA, JUAN BP07360336 15,7 15,8 S M 3 16 25 25
VIDAL FERRER, ANDRES BP16313122 15,5 15,6 M M 3 16 25 25
MARROQUINO, SEBASTIÁN BP00772738 23,2 23,3 M M 4 25 25 25
MUGÜERZA HUGUET, LUIS CMA8752708 28,5 28,7 M M 5 29 25 25

142 DARDER TROBAT, JUAN FRANCIS BP09186320 10,6 10,7 M M 2 10 24 24
BRUNET COMPANY, JAIME BP16239819 10,6 10,7 M M 2 10 24 24
PLANAS DE TERESA, MAENA BP12148488 12,9 13,0 S F 3 12 24 24
PINTO, VITO BP57365129 13,6 13,7 M M 3 14 24 24
PICCOTTO, GUILLERMO BP09204795 13,8 13,9 S M 3 14 24 24
BESTARD SUBERVIOLA, JAIME BP16772689 16,3 16,4 M M 3 17 24 24
ADAN ACAPTE, ENRIC BP16158513 16,2 16,3 S M 3 17 24 24
MANRESA FERRER, BARTOLOME BP57421286 16,5 16,6 S M 3 17 24 24

150 MIR GUASP, ARNAU BP07368930 13,4 13,5 M M 3 14 23 23
MONTSERRAT, CRISTOBAL BP19800373 13,6 13,7 M M 3 14 23 23

152 GARCIA VILLA, CESAR BP16424589 12,0 12,1 M M 3 12 22 22
VEGA DE SEOANE, SEVERIANO BP00311311 13,3 13,4 M M 3 14 22 22
ROQUE BARROSO, EUGENIO BP57406503 16,8 16,9 S M 3 18 22 22

155 DELGADO SOTO, SALVADOR BP16460344 8,1 8,2 M M 2 8 21 21
BAUZA PALMER, GUILLERMO BP12692452 16,4 16,5 S M 3 17 21 21
BESCOS DODERO, FERNANDO BP00403433 21,5 21,6 S M 4 23 21 21

158 NICOLAU NANO, RAFAEL BP19382744 10,8 10,9 S M 2 11 20 20
MALAGRIDA MIQUEL, JUAN CB03121256 12,8 12,9 M M 3 13 20 20

160 CERDO HAITZ, MANUEL BP13016886 11,7 11,8 M M 3 12 19 19
161 SANCHEZ-CABEZUDO CHATRUC, S BP00769621 6,8 6,9 M M 2 6 18 18

ORTIN GARCIA, JOSE MANUEL BP51096374 7,1 7,2 S M 2 6 18 18
163 DE LA PEÑA CIFUENTES, PABLO BP00167415 20,1 20,2 M M 4 22 17 17
164 MARCH NADAL, GERARDO BP12461264 17,1 17,2 M M 3 18 16 16
165 CERDA JAUME, PABLO BP02171361 16,7 16,8 M M 3 18 Dsc

ANDREU MULET, RICARDO BP12058153 4,5 M M 2 3 N.P
IJAS, LASSE BP57439745 6,0 M M 2 5 N.P
SIMONET CAPELLA, MIGUEL BP15430643 17,3 S M 3 18 N.P
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